埋蔵文化財包蔵地有無照会書

	令和 　　年 　 月 　 日

大槌町教育委員会教育長　様

　　下記のとおり、埋蔵文化財包蔵地の有無について照会します。

	場   所
	住居表示番号

	土地地番

	面       積
	敷地面積
	㎡

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	目　　的
	□建築確認申請事前調査　　　　　　□土木工事等　　　　　　□不動産鑑定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	照会者
	会社名等

	担 当 者

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

	回　　答
	希 望 日
	令和　 　年 　 月　 日まで

	方    法
	□ＦＡＸ　　　　　□郵送　　　　□メール

※必要書類として位置及び範囲が分かる案内図等を必ず添付してください。
※照会は窓口（直接）、ＦＡＸ、メールによる照会となります。
	教育委員会
記　 入 　欄
	上記の照会について、次のとおり回答します。
　　□遺跡内、近接地に該当します。
　　　発掘届の提出が必要です。下記担当まで連絡願います。
[bookmark: _GoBack]　 □遺跡には該当しませんので、埋蔵文化財の取り扱いは不要です。

生涯学習課 埋蔵文化財担当
☎    0193-42-2300
FAX  0193-42-2400
Mail  syougai@town.otsuchi.iwate.jp

受付印